
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2018 03 19 

COM(2018) 138 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

prie 

Rekomendacijos dėl TARYBOS SPRENDIMO 

kuriuo suteikiami įgaliojimai pradėti derybas dėl Visuotinio aplinkos pakto  

 



 

LT 1  LT 

PRIEDAS 

Derėdamasi dėl Visuotinio aplinkos pakto (toliau – Paktas), Komisija siekia užtikrinti, kad: 

– Paktas suteiktų didelę papildomą vertę esamiems tarptautinės aplinkos teisės aktams ir 

palengvintų jų įgyvendinimą; 

–  Pakto nuostatos derėtų su atitinkama Sąjungos teise ir su atitinkamais daugiašaliais 

susitarimais, kurių susitariančioji šalis yra Sąjunga; 

– neribotos sudėties [tarpvyriausybinės] darbo grupės darbo metodai leistų Sąjungai 

dalyvauti jos svarstymuose; 

– į Paktą būtų įtrauktos tinkamos nuostatos, leidžiančios Sąjungai tapti jo šalimi ir 

visapusiškai dalyvauti visuose mechanizmuose, kurie bus sukurti Paktui įgyvendinti. 

Komisija užtikrina, kad derybos būtų vedamos konsultuojantis su [specialaus komiteto 

pavadinimas, kurį įrašo Taryba]. Komisija reguliariai praneša Tarybai apie derybų rezultatus. 


